
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 04.08.2022 godz. 15:32:19
Numer KRS: 0000039329 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 29.08.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 87 Data dokonania wpisu 25.07.2022

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/32422/22/19

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu
1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA AKCYJNA

2.Numer REGON/NIP REGON: 000144058, NIP: 5260207746

3.Firma, pod którą spółka działa ELEKTRIM SPÓŁKA AKCYJNA

4.Dane o wcześniejszej rejestracji RHB 13575 SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY XVI WYDZIAŁ GOSPODARCZY-REJESTROWY

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWSKI, gmina WARSZAWA-CENTRUM, miejsc.

WARSZAWA

2.Adres ul. PAŃSKA, nr 77/79, lok. ---, miejsc. WARSZAWA, kod 00-834, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej WWW.ELEKTRIM.PL

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 PODSTAWA WPISU DO REJESTRU HANDLOWEGO:
AKT NOTARIALNY SPORZĄDZONY W PAŃSTWOWYM BIURZE NOTARIALNYM LUCJANA
GOSTYŃSKIEGO W WARSZAWIE PRZY ULICY NOWOGRODZKIEJ 10, DNIA 16.11.1945R., REP.
NR 524
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AKT NOTARIALNY SPORZĄDZONY W KANCELARII NOTARIALNEJ MARKA BARTNICKIEGO W
WARSZAWIE PRZY ULICY GAŁCZYŃSKIEGO 4, DNIA 30.06.2001R., REP. A NR 8364/2001
-ZMIANA PAR. 3,5,8,9,11,13,15,16,20,21,22,23,24,25,26 STATUTU SPÓŁKI
-ZŁOŻENIE TEKSTU JEDNOLITEGO STSTUTU SPÓŁKI.

2 4 KWIETNIA 2003 ROKU, REP. A NR 4541/2003, MAREK BARTNICKI, KANCELARIA NOTARIALNA
MARKA BARTNICKIEGO W WARSZAWIE, PAR.10 ZMIENIONO, PAR.16 PKT.8 DODANO.

3 30 CZERWCA 2009 ROKU, REP. A NR 4371/2009, DARIUSZ WIERZCHUCKI NOTARIUSZ W
WARSZAWIE PRZY ULICY ZIMNEJ 2, § 3 PKT 1 ZMIENIONO

4 24.06.2010 R., REP. A NR 10307/2010, MAREK BARTNICKI NOTARIUSZ W WARSZAWIE PRZY
GAŁCZYŃSKIEGO 4
ZMIENIONO: §8, §9 PKT 2, §12, §28

5 04.04.2017R., REP. A NR 2201/2017, NOTARIUSZ DARIUSZ WIERZCHUCKI, KANCELARIA W
WARSZAWIE, ZMIANA § 5UST. 1 STATUTU SPÓŁKI, UCHWALONO TEKST JEDNOLITY STATUTU
SPÓŁKI

6 01.06.2017R., REP. A NR 3664/2017, NOTARIUSZ DARIUSZ WIERZCHUCKI, KANCELARIA
NOTARIALNA W WARSZAWIE, DODANIE § 5 UST.3 STATUTU SPÓŁKI.

7 30.06.2022R., REP. A NR 2360/2022, NOTARIUSZ DARIUSZ WIERZCHUCKI, KANCELARIA
NOTARIALNA W WARSZAWIE,
ZMIANA § 5 UST. 1 STATUTU SPÓŁKI,
WYKREŚLENIE § 6 STATUTU SPÓŁKI,
ZMIANA NUMERACJI PARAGRAFÓW OD § 7 STATUTU SPÓŁKI,
ZMIANA § 15 (DAWNIEJ § 16) STATUTU SPÓŁKI
ZMIANA § 23 (DAWNIEJ § 24) STATUTU SPÓŁKI

Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do
ogłoszeń spółki

------

4.Czy statut przyznaje uprawnienia osobiste
określonym akcjonariuszom lub tytuły
uczestnictwa w dochodach lub majątku
spółki nie wynikających z akcji?

NIE

5.Czy obligatoriusze mają prawo do udziału
w zysku?

NIE

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 - Dane jedynego akcjonariusza

Brak wpisów

Rubryka 8 - Kapitał spółki
1.Wysokość kapitału zakładowego 83 770 297,00 ZŁ

2.Wysokość kapitału docelowego ------

3.Liczba akcji wszystkich emisji 83770297

4.Wartość nominalna akcji 1,00 ZŁ

5.Kwotowe określenie części kapitału
wpłaconego

83 770 297,00 ZŁ
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6.Wartość nominalna warunkowego
podwyższenia kapitału zakładowego

------

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 - Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji I EMISJA

2.Liczba akcji w danej serii 40000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba akcji
uprzywilejowanych lub informacja, że
akcje nie są uprzywilejowane

------

2 1.Nazwa serii akcji II EMISJA

2.Liczba akcji w danej serii 20000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba akcji
uprzywilejowanych lub informacja, że
akcje nie są uprzywilejowane

------

3 1.Nazwa serii akcji III EMISJA

2.Liczba akcji w danej serii 6900000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba akcji
uprzywilejowanych lub informacja, że
akcje nie są uprzywilejowane

------

4 1.Nazwa serii akcji IV EMISJA

2.Liczba akcji w danej serii 16870297

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba akcji
uprzywilejowanych lub informacja, że
akcje nie są uprzywilejowane

------

Rubryka 10 - Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych
1.Data podjęcia uchwały o emisji obligacji
zamiennych i akcji wydawanych za te
obligacje

1 28.05.1999

Rubryka 11
1.Czy zarząd lub rada administrująca są
upoważnieni do emisji warrantów
subskrypcyjnych?

---

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI I PODPISYWANIA W IMIENIU SÓŁKI UPOWAŻNIENI SĄ DWAJ
CZŁONKOWIE ZARZĄDU ŁĄCZNIE LUB CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM

Podrubryka 1
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Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma TABAKIERNIK WYSŁOCKA

2.Imiona IWONA MARIA

3.Numer PESEL/REGON 58092107262

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma GRYBALOW 

2.Imiona BOŻENA TERESA

3.Numer PESEL/REGON 74021500922

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma GILLNER GORYWODA

2.Imiona TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON 58122603290

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko PAWELEC 

2.Imiona KRZYSZTOF ANDRZEJ

3.Numer PESEL 48012404850

2 1.Nazwisko SOLORZ 

2.Imiona ZYGMUNT JÓZEF

3.Numer PESEL 56080407253

3 1.Nazwisko PAPIS 

2.Imiona ANDRZEJ 

3.Numer PESEL 75121205230

4 1.Nazwisko BIRKA 

2.Imiona JÓZEF 
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3.Numer PESEL 47041701633

5 1.Nazwisko WALKIEWICZ 

2.Imiona NORBERT 

3.Numer PESEL 76021202156

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności
1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 70, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZARZĄDZANIEM HOLDINGAMI

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 61, 10, Z, TELEFONIA STACJONARNA I TELEGRAFIA

2 61, 20, Z, TELEFONIA RUCHOMA

3 61, 30, Z, TRANSMISJA DANYCH I TELEINFORMATYKA

4 61, 90, Z, POZOSTAŁE USŁUGI TELEKOMUNIKACYJNE

5 64, 92, Z, POZOSTAŁE FORMY UDZIELANIA KREDYTÓW

6 64, 9, , POZOSTAŁE POŚREDNICTWO FINANSOWE, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

7 68, , , ZAGOSPODAROWANIE I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

8 68, 10, Z, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

9 62, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z INFORMATYKĄ

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 13.07.2001 01.01.2000-31.12.2000

2 11.07.2002 01.01.2001 - 31.12.2001

3 15.07.2003 OKRES OD 01.01.2002 - 31.12.2002

4 20.08.2004 01.01.2003 - 31.12.2003

5 08.07.2005 01.01.2004 - 31.12.2004

6 14.07.2006 01.01.2005-31.12.2005

7 12.07.2007 01.01.2006 - 31.12.2006

8 11.07.2008 01.01.2007 - 20.08.2007 ; 21.08.2007 - 31.08.2007

9 06.07.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

10 27.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

11 01.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

12 01.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

13 02.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

14 06.07.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

15 03.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

16 04.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

17 01.07.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
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18 08.07.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

19 02.07.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

20 01.07.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2000-31.12.2000

2 ***** 01.01.2001 - 31.12.2001

3 ***** OKRES OD 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005-31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

9 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

10 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

11 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

12 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

13 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

14 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

15 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

16 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

17 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

18 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

19 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2000-31.12.2000

2 ***** 01.01.2001 - 31.12.2001

3 ***** OKRES OD 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005-31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

10 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

11 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

12 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

13 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

14 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

15 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

16 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

17 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

18 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

19 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

20 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

Strona 6 z 11



    

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2000-31.12.2000

2 ***** 01.01.2001 - 31.12.2001

3 ***** OKRES OD 01.01.2002 - 31.12.2002

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

6 ***** 01.01.2005-31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2007 - 20.08.2007 ; 21.08.2007 - 31.08.2007

9 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

10 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

11 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

12 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

13 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

14 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

15 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

16 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

17 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

18 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

19 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

20 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 12.07.2007 01.01.2006 - 31.12.2006

2 02.11.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

3 27.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

4 01.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

5 01.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

6 02.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

7 06.07.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

8 03.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

9 01.07.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

10 06.07.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

11 02.07.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

12 01.07.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

2 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

3 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

4 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

5 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

6 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

7 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015
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8 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

9 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

10 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

11 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

12 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu skonsolidowanego
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

2 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

3 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

4 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

5 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

6 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

7 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

8 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

9 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

10 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

11 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

12 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
spółki dominującej

1 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

2 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

3 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

4 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

5 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

6 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

7 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

8 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

9 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

10 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

11 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

12 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy 
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za
który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2000

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności
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Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

1 1.Określenie okoliczności PRZEJĘCIE INNEJ SPÓŁKI

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia

POŁĄCZENIE PRZEZ PRZEJĘCIE MEGA INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ NA MOCY UCHWAŁY WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY Z
DNIA 27.10.2011 R. REP. A NR 17095/2011
ORAZ UCHWAŁY ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW Z DNIA 27.10.2011 REP. A NR 17872/2011

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia, podziału lub przekształcenia albo dane podmiotów

przejmujących całość lub część majątku spółki

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek w całości lub części jest przejmowany w wyniku połączenia lub podziału 

1 1.Nazwa lub firma MEGA INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000222477

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******
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5.Numer REGON 015875557

2 1.Określenie okoliczności PRZEJĘCIE INNEJ SPÓŁKI

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia

POŁĄCZENIE TRANSGRANICZNE ELEKTRIM S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE PRZEZ
PRZEJĘCIE DARIMAX LIMITED Z SIEDZIBĄ W NIKOZJI. SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA POSIADA
100% UDZIAŁÓW W SPÓŁCE PRZEJMOWANEJ, DLATEGO TEŻ POŁĄCZENIE NASTĄPI BEZ
PODWYŻSZENIA KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ ZGODNIE Z ART. 515 § 1
KSH W ZWIĄZKU Z ART. 516(1) KSH.
POŁĄCZENIE PRZEPROWADZANE JEST NA PODSTAWIE UCHWAŁY NADZWYCZAJNEGO
WALNEGO ZGROMADZENIA ELEKTRIM S.A. Z DNIA 9 SIERPNIA 2012 ROKU PODJĘTEJ W
SPRAWIE TRANSGRANICZNEGO POŁĄCZENIA SPÓŁEK ELEKTRIM S.A. I DARIMAX LIMITED Z
SIEDZIBĄ W NIKOZJI, CYPR, OBJĘTEJ AKTEM NOTARIALNYM SPORZĄDZONYM PRZEZ
NOTARIUSZA MARKA BARTNICKIEGO PROWADZĄCEGO KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W
WARSZAWIE, PRZY UL. GAŁCZYŃSKIEGO 4 ; ZA: REP. A NR 13479/2012.

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia, podziału lub przekształcenia albo dane podmiotów

przejmujących całość lub część majątku spółki

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek w całości lub części jest przejmowany w wyniku połączenia lub podziału 

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

1 1.Informacja o ogłoszeniu upadłości SĄD REJONOWY DLA M.ST.WARSZAWY W WARSZAWIE SĄD GOSPODARCZY, X WYDZIAŁ
GOSPODARCZY DLA SPRAW UPADŁOŚCIOWYCH I NAPRAWCZYCH, 21.08.2007, X GU 225/07

2.Informacje o zakończeniu postępowania
upadłościowego

POSTANOWIENIE SĄDU REJONOWEGO DLA M.ST. WARSZAWY, WYDZIAŁ X GOSPODARCZY
DLA SPRAW UPADŁOŚCIOWYCH I NAPRAWCZYCH, O UMORZENIU POSTĘPOWANIA
UPADŁOŚCIOWEGO, SYGN. X GUP 45/07, 17.12.2010

3.Określenie sposobu prowadzenia
postępowania upadłościowego

UPADŁOŚĆ Z MOŻLIWOŚCIĄ ZAWARCIA UKŁADU

4.Informacja o uchyleniu układu ---, ---, ---, ---

Podrubryka 1
Dane syndyka

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane osoby powołanej w toku postępowania upadłościowego do reprezentowania upadłego

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

1 1.Informacja o otwarciu postępowania
układowego

SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY XVII WYDZIAŁ GOSPODARCZY, 16.01.2002, XVII UKŁ
147/01

2.Informacja o zakończeniu
postępowania układowego

23.04.2003, POSTANOWIENIE Z DN. 23.04.2003 R. O UMORZENIU POSTĘP. UKŁAD. WYDANE PRZEZ
SĄD REJONOWY DLA M.ST.WARSZAWY W WARSZAWIE, XVII WYDZIAŁ GOSPODARCZY, UL.
ŚWIĘTOKRZYSKA 12  00-916-SYGN. AKT XVII-UKŁ-147/01.

3.Informacja o uchyleniu układu ---, ---, ---

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
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restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 04.08.2022

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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